
 
 
 
 
 

2021-2022 Bahar Dönemi Ek Madde 1 Başvuruları 

(Başvuru Takvimi 04.01.2021-15.01.2021) 

 
 
 

Adı - Soyadı 
 

Üniversitesi ve Merkezi 

Yerleştirme Puanı 
 

Ataürk Üni.Eczacılık 

Fak.Taban Puanı 
 

Edagül KIYMAK Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi  (3,98.12) 

Atatürk Üni 

Eczacılık Fak. 2021                                      

TYT Sayısal -396.27 

Muzaffer Emre TAŞKIN Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi  (3,97.23) 

Atatürk Üni 

Eczacılık Fak. 2021                                      

TYT Sayısal -396.27 
 

 

 

Takvim Dışında Gelen Başvurular Kabul edilmez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
 
 
 
 

2021-2022 Bahar Dönemi Ek Madde 1 Başvuruları 

(Başvuru Takvimi 04.01.2021-15.01.2021) 

 
 
 

 

 

MERKEZİ PUAN (EK-MADDE 1) 

 
YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ 

   

BAŞVURU 

  

DEĞERLENDİRME 

  

KESİN KAYIT 

 

  

 

Başlama 

  

 

Bitiş 

 

 

Başlama 

  

 

Bitiş 

 
 

Sonuçların 

 
İlanı 

 

 

Başlama 

  

 

Bitiş 

Tüm 
Programlar 

 

04.01.2022 
 

15.01.2022 
 

16.01.2022 
 

24.01.2022 
 

25.01.2022 
 

26.01.2022 
 

28.01.2022 


